nunc etiam damnat Ecclesia." (Conc. Trid. Sess. XXV. c. 4.)

Sed, ut in istis abusus omnis excludatur, prohibet hcec nostra
Synodus, juxta Canones, ne quis novaa aut ignotas rcliquiar.

publice venerandas offerat, nisi prius ab ordinario visa; et pro-

batffi fuerint.

.

Has autem recognitas volumus in loco ad id decenter parato
recondi et servari, e quo, cum venerationis causa educi par
erit, id cum omni honore et reverentia fieri mandamus.

CAPUT IV.

Oe Cultu Sandarum Imaginum.

De iis quoque quae a Sancta Matre Ecclesia tenentur de
sacris imaginibus, bene instruantur fideles, Adhc-erentes igitur

doctrinse Sanctas Tridentinae Synodi doceant Parochi, " Ima-
gines Christi, Deiparae Virginis et aliorum Sanctorum in 'tm-
plis praesertim habendas et retinendas ; eisque debitum
honorem et venerationem impertiendam : quoniam honos, qui
eis exhibetur, refertur ad prototypa quae illte reprjesentant

:

ita ut per imagines quas osculamur, et coram quibus caput
operimus et procumbimus, Christum adoremua et eanctos
quorum illse similitudinem gerunt veneremur." (ibidem.)

Doceant insuper, cum eadem Sancta Tridentina Synodo,
" populum fidelem, ex sacris imaginibus magnum fructum
percipi

; non solum quia admonetur beneficiorum et munerum
quffi a Christo sibi coUata sunt, sed etiam quia Dei per sanctos

miracula et salutaria exempla oculis fidelium subjiciuntur ; ut
pro eis Deo gratias agant, ad sanctorumque imitationem vitam
moresque suos componant, excitenturque ad adorandum et

diligendum Deum, et ad pietatem colendam." (Ibidem.)

Attendant ipsimet pastores sequentibus prsescriptis quibus
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eadem sacrosancta Synodus concludit :
" Si quis autem his

decretis contraria docuerit, aut senserit, anathema sit In hac

autem sanctas et salutares observationes si qui abusus irrepse-

rint, eos prorsus sancta Synodus aboleri vehementer cupit ; ita

ut nullae falsi dogmatis imagiues pingantur vel ornentur. Haes

ut fidelius observentur, statuit Sancta Tridentina Synodus
nemini licere uUo in loco, vel in Ecclesia, etiam quomodolibet

exempta, ullam insoUtam ponere, vel ponendum curare in^ \-

ginem, nisi ab Fpiscopo probata fuerit" (Conc. Trid. Sess.

XXV. c. 4.)

1 tenentur dc

CAPUT V.

De Ecclesiarum Decore.

Haec Synodus omnes ad quo£ pectat, monet ac obtestatur, ut

in Ecclesiis aliisque piis locis omnia sint munda, ordinata :

nuUa permittantur ibidem profana conventicula : coerceantur

liberiores ministrorum inferiorum et aliorum habitus et gestus :